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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92217029R

2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit NO LIMIT GIOIELLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Dyqani nr.14, Yzberisht 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ushtrimi i aktiviteteve te prodhimit, perpunimit, paketimit, 

tregtise me shumice dhe pakice, shitja me internet, shitja me 
poste private, shitja me katalogë e produkteve të përshkruara 
me mire ne shkronjat a, b, c dhe d të këtij artikulli. Shoqeria 
pervecse drejtpërdrejtë mund edhe te shese permes agjenteve 
tregtare, përfaqësuesve tregtare me ose pa depozite, 
koncesionare, shitësit, ndërmjetësuesit për: a) objekteve me 
vlere, metale me vlere të përbërë në të gjitha ose pjesërisht 
nga metale të çmuara (për shembull: ari, argjendi, platini etj), 
orë në metale të çmuara, gurë të çmuar dhe gjysëm të çmuar 
të montuar ose të pamontuara, koralet dhe perlat natyrale dhe 
të kulturuara, etj., blerja dhe shitja e punishteve me 
menaxhimin dhe përpunimin e metaleve të çmuar dhe të 
tjera; b) ora, orë zgjimi, ora te varura, pjesë kembimi, sende 
plotësuese; c) kupa, pllaka, medalje edhe te perdorura, 
objekte numizmatike dhe filatelike, pulla monedhash te 
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ruajtura dhe produkte elektronike; d) bizhuteri, që janë 
artikuj për zbukurimin e personit në imitim të argjendarive të 
bëra me gurë dhe metale jo të çmuara;  2.  Aktivitetet e 
këshillimit për investime dhe disinvestime në metale dhe 
gurë të çmuar, udhezimin, rafinimin, çertifikimin, 
kujdestarinë, sigurimin, nëse është e nevojshme me anë të 
organeve të specializuara dhe / ose të autorizuara të 
objekteve të përshkruara më lart në pikat a, b, c dhe d;  3. 
Aktivitete saldimi, pastrimi, lustrim dhe trajtime metalike: 
djegie, zierje me rërë, bluarje, elektrolizues, prarim galvanik, 
dekorime, ngjyrosje, pikturim, vendosje dhe lustrim;  4. 
Riparimi i orëve dhe stolive;  5. Nxjerrjen, trajtimin, 
transformimin dhe aktivitetet e lidhura me metale të çmuara, 
gurë të çmuar dhe gjysëm të çmuar, si dhe minerale të tjera 
për kimikatet, naftën e papërpunuar, gazin natyror dhe 
menaxhimin e koncesionet e minierave. 6. Nxjerrja e 
xeheroreve metalike me ngjyra;  7. Shërbime mbështetëse 
për nxjerrjen e naftës dhe gazit natyror; - 8. Aktivitete 
mbështetëse për gurimin dhe minierimin e mineraleve të 
tjera; - 9.  Kryerja e sondazheve, hulumtimeve, studimeve 
dhe eksperimenteve: 1) mbi depozitat e metaleve të çmuar 
dhe metaleve në përgjithësi, gurëve të çmuar, gurëve gjysëm 
të çmuar, etj .; - shumicë e lidhjeve që përmbajnë metale të 
çmuar, metale gjysmë të çmuar dhe jo të çmuar, dhe çdo 
material tjetër dhe çdo material për përdorim dentar, si dhe 
eksport dhe import të tyre; - shumicë e produkteve për 
industrinë plastike dhe produkte minerale të çmuara dhe 
gjysëm të çmuara, si dhe eksporti dhe importi i tyre; 10. 
Shitje me shumicë e makinerive, bimëve dhe pajisjeve për: 
1) hetimin, kërkimin, eksperimentimin, nxjerrjen, kultivimin, 
përpunimin, trajtimin dhe përpunimin e metaleve të çmuar 
dhe jo të çmuar, gurë të çmuar dhe gjysmë i çmuar; 2) 
mbledhjen, transportin, administrimin dhe trajtimin e 
mbeturinave; 3) peshimi, shkrirja, vlerësimet, prodhimi 
standard dhe i specializuar i produkteve gjysëm të gatshme, 
prodhimi i zinxhirëve, saldimi, rrahja zinxhir, veshja, hedhja 
e dyllit të humbur, montimi gjysëm i gatshëm, përfundimi, 
zbrazja kimike, trajtimi i hirit dhe shkrirja e tyre, përgatitja e 
shufrave, rafinimi , zgjidhje rikuperimi dhe pastrimi i ujërave 
të zeza të metaleve të çmuar;  11. Shitje me shumicë e 
makinave prerëse, mjete për përpunimin e gurëve të çmuar 
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dhe gjysëm të çmuar, instrumente për të gjitha llojet e 
analizave gjeologjike; 12. përpunimi i projekteve të 
fizibilitetit për impiantet industriale për: 1) kultivimin dhe 
nxjerrjen e metaleve të çmuar, gurëve të çmuar dhe gjysëm 
të çmuar; 2) shfrytëzimi i burimeve të energjisë dhe 
prodhimi i energjisë; 13. përpunimi i gurëve të çmuar dhe 
gjysëm të çmuar për stoli dhe për përdorim industrial;  14. 
rikuperimi dhe përgatitja për riciklimin e mbeturinave 
metalike;  15. përpunimi i metaleve të çmuar, përfshirë 
përpunimin e arit për shndërrimin e tij në ar të investimeve, 
si dhe bashkimin, rikuperimin, analizimin dhe rafinimin në 
emër të tij ose në emër të palëve të treta; 16. Aktivitetet 
kërkimore, zhvillimi eksperimental në fushën e inxhinierisë; 
17. Blerja, shitja, shkëmbimi, administrimi, menaxhimi, 
qiraja, 18. Dhënia me qira e pasurive të patundshme të çdo 
lloji, siç është, për shembull: Tokë ndërtimore dhe bujqësore; 
ndërtesa, pjesë të ndërtesave rezidenciale, tregtare, 
industriale, artizane, bujqësore; marrja me qira e terreneve, 
depove, punëtorive, kantiere dhe makinerive të 
domosdoshme për ushtrimin e aktiviteteve te ndertimit; 19. 
Tregtia me shumicë dhe pakicë e materialeve të ndërtimit, si 
dhe qeramikës, parketit, mobiljeve për banjo, aksesorë dhe 
sende të ndryshme banjo, rubinete në përgjithësi. Kompania 
gjithashtu do të jetë në gjendje të marrë interesat dhe 
aksionet, në çdo formë dhe kompani, industriale dhe tregtare. 
Për arritjen e objektit, shoqeria përmbush të gjitha 
operacionet mobiliare, pasuri të paluajtshme, mundësi 
financiare dhe tregtare;
Luca Prandini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2019                Deri: 15/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaPrandini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaoloPrandini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NO LIMIT GIOIELLI
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372212-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF90B0A-B9EA-4FB4-95EF-7A46121BC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9854AB4B-CE1B-49C7-9459-9592231B5A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F71D011-E49B-460A-80F9-E6E5F7F584AB

